

Materiál na rokovanie
vlády Slovenskej republiky

Návrh na vydanie osvedčenia o významnej investícii na investičný projekt
„Výstavba závodu na výrobu batérií pre elektromobily“

Podnet:

iniciatívny návrh

Obsah materiálu:

1. Návrh uznesenia vlády
2. Predkladacia správa
3. Návrh na vydanie osvedčenia ...
4. Doložka vybraných vplyvov
5. Vyhlásenie predkladateľa

Predkladá:

Denisa Saková
podpredsedníčka vlády
a ministerka hospodárstva
Slovenskej republiky

Bratislava 17. júna 2024

Predkladacia správa

Materiál „Návrh na vydanie osvedčenia o významnej investícii na investičný projekt „Výstavba závodu na výrobu batérií pre elektromobily“ bol vypracovaný na základe žiadosti o vydanie osvedčenia o významnej investícii na investičný projekt „Výstavba závodu na výrobu batérií pre elektromobily“ (ďalej len „investičný projekt“) podanej 13. marca 2024 spoločnosťou GIB EnergyX Slovakia s.r.o., IČO 55 901 328 (ďalej len „žiadateľ“), podľa § 5 ods. 1 zákona č. 371/2021 Z. z. o významných investíciách (ďalej len „zákon o významných investíciách“).

Žiadateľ požiadal o vydanie osvedčenia o významnej investícii, ktoré bude, v súlade so zákonom o významných investíciách, dokladom potvrdzujúcim, že významná investícia je vo verejnom záujme. Na investičný projekt žiadateľa sa vzťahujú podmienky podľa § 3 ods. 2 zákona o významných investíciách.

Cieľom investičného projektu je zriadenie novej prevádzkarne priemyselnej výroby zameranej na výrobu lítium-železo-fosfátových batérií do automobilov.

Investičný projekt bude realizovaný na strategickom území priemyselného parku Šurany, investičné náklady vynaložené na realizáciu investičného projektu dosiahnu minimálne hodnotu 1 233 500 000,- eur a v priamej súvislosti s realizáciou investičného projektu žiadateľ vytvorí 1 311 nových pracovných miest.

Predložený materiál nemá vplyv na rozpočet verejnej správy, nemá sociálne vplyvy, vplyvy na podnikateľské prostredie a vplyvy na životné prostredie. Materiál nemá vplyvy na informatizáciu spoločnosti, na služby verejnej správy pre občana, ani na manželstvo, rodičovstvo a rodinu. Vznik vplyvov sa predpokladá až schválením návrhu na poskytnutie investičnej pomoci, ktorý bude na rokovanie vlády SR predložený ako samostatný materiál a bude obsahovať štandardné vyhodnotenie vplyvov investičného zámeru.

Návrh na vydanie osvedčenia o významnej investícii na investičný projekt „Výstavba závodu na výrobu batérií pre elektromobily“

Spoločnosť GIB EnergyX Slovakia s.r.o., IČO 55 901 328 (ďalej len „žiadateľ“), podala 13. marca 2024 na Ministerstvo hospodárstva SR žiadosť o vydanie osvedčenia o významnej investícii na investičný projekt „Výstavba závodu na výrobu batérií pre elektromobily“ (ďalej len „žiadosť“) podľa § 5 ods. 1 v spojení s § 5 ods. 3 zákona č. 371/2021 Z. z. o významných investíciách (ďalej len „zákon o významných investíciách“). Žiadosť bola naposledy upravená 17. júna 2024.

A. Popis a parametre plánovaného investičného projektu

Žiadateľ je spoločným podnikom čínskej skupiny Gotion a slovenskej spoločnosti InoBat, ktorý bol založený za účelom výroby batérií pre automobilový priemysel.

Spoločníkmi žiadateľa sú spoločnosť InoBat Auto j.s.a., IČO 52 648 192, so sídlom Dolná 5, 974 01 Banská Bystrica a Gotion GmbH, so sídlom Jöhrensstraße 16, 305 59 Hannover, Nemecká spolková republika.

V rámci investičného projektu plánuje žiadateľ zriadiť novú prevádzkareň primárne zameranú na výrobu lítium-železo-fosfátových batérií do automobilov zložených z 24,8 mm a 32 mm článkov. Investícia bude zahŕňať obstaranie pozemku, výstavbu výrobnéj haly a obstaranie výrobných technológií spĺňajúcich štandardy priemyslu 4.0.

Investičný projekt bude realizovaný na strategickom území priemyselného parku Šurany, ktorý je významnou investíciou realizovanou vo verejnom záujme na základe uznesenia vlády Slovenskej republiky č. 389/2022 z 8. júna 2022.

Územie s rozlohou 1 813 198 m², t. j. 181,32 ha, na ktorom sa bude realizovať investičný projekt, sa nachádza v katastrálnom území Šurany, okres Nové Zámky. Identifikačné údaje územia, na ktorom sa bude investičný projekt realizovať sú uvedené v prílohe č. 1.

Investičné náklady vynaložené na realizáciu investičného projektu dosiahnu minimálne hodnotu 1 233 500 000,- eur. Investičné náklady budú tvorené dlhodobým hmotným majetkom vo forme pozemkov, stavieb, strojového a technologického zariadenia a dlhodobým nehmotným majetkom vo forme licencií. Vynaloženie investičných nákladov v jednotlivých rokoch realizácie investičného projektu je uvedené v tabuľke č. 1.

Tabuľka č. 1 Plánovaná výška oprávnených investičných nákladov (v eur)

Rok	Pozemky	Stavby	Strojové a technologické zariadenie	Licencie	Spolu
2024	18 000 000 ¹	69 000 000	186 000 000	4 000 000	277 000 000
2025		118 000 000	442 500 000	3 000 000	563 500 000
2026		118 000 000	270 000 000	3 000 000	391 000 000
2027			1 000 000		1 000 000
2028			1 000 000		1 000 000
Spolu	18 000 000	305 000 000	900 500 000	10 000 000	1 233 500 000

¹ Uvedená je minimálna hodnota investičných nákladov vynaložených na dlhodobý hmotný majetok vo forme pozemkov. Pozemky na strategickom území priemyselného parku Šurany budú žiadateľovi odpredané za cenu určenú znaleckým posudkom.

Žiadateľ zabezpečuje finančné krytie investičných nákladov zdrojmi v skupine Gotion v celkovej výške 1 100 000 000,- eur. Finančné krytie vo výške rozdielu investičných nákladov a zdrojmi skupiny plánuje žiadateľ zabezpečiť prostredníctvom regionálnej investičnej pomoci vo forme dotácie na dlhodobý hmotný majetok a dlhodobý nehmotný majetok, o ktorú požiadal.

V priamej súvislosti s realizáciou investičného projektu žiadateľ vytvorí 1 311 nových pracovných miest. Harmonogram vytvárania nových pracovných miest je uvedený v tabuľke č. 2.

Tabuľka č. 2: Plánovaný počet vytvorených nových pracovných miest

NPM / Rok	2025	2026	2027	Spolu
Vytvorené NPM	104	341	866	1 311
Kumulatív	104	455	1 311	

B. Právna analýza

Investičný projekt bude realizovaný v súlade s § 3 ods. 2 písm. a) zákona o významných investíciách na strategickom území priemyselného parku Šurany, ktorý je významnou investíciou realizovanou vo verejnom záujme na základe uznesenia vlády Slovenskej republiky č. 389/2022 z 8. júna 2022.

Investičné náklady vynaložené na realizáciu investičného projektu dosiahnu minimálne hodnotu 1 233 500 000,- eur, čo je v súlade s § 3 ods. 2 písm. b) zákona o významných investíciách. Zloženie investičných nákladov je v súlade s § 2 písm. d) zákona o významných investíciách. Postup podľa § 7 ods. 5 zákona o významných investíciách sa uplatní najmä na stavby a strojové a technické zariadenie.

V priamej súvislosti s realizáciou investičného projektu žiadateľ vytvorí 1 311 nových pracovných miest, čo je v súlade s § 3 ods. 2 písm. c) zákona o významných investíciách.

Žiadateľ akceptuje požiadavky vo vzťahu k ochrane životného prostredia v súlade s § 3 ods. 2 písm. d) zákona o významných investíciách.

Po schválení tohto návrhu vládou Slovenskej republiky bude uznaný verejný záujem investičného projektu v súlade s § 3 ods. 2 písm. e) zákona o významných investíciách.

Zároveň, osvedčenie o významnej investícii vydané na investičný projekt podľa zákona o významných investíciách nepodlieha strategickému posúdeniu podľa druhej časti zákona č. 24/2006 Z. z. o posudzovaní vplyvov na životné prostredie a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov (ďalej len „zákon o posudzovaní vplyvov“), keďže nespĺňa pojmové znaky strategického dokumentu podľa zákona o posudzovaní vplyvov, teda:

1. nejde o návrh plánu alebo programu pripravovaný a/alebo schvaľovaný na štátnej, regionálnej alebo miestnej úrovni alebo Národnou radou Slovenskej republiky alebo obecným zastupiteľstvom, zastupiteľstvom vyššieho územného celku alebo vládou a prípravu ktorého vyžaduje všeobecne záväzný právny predpis, rozhodnutie alebo uznesenie orgánu, pre ktorý sa pripravuje na schválenie podľa § 3 písm. d) zákona o posudzovaní vplyvov a zároveň
2. nejde o návrh plánu alebo programu z oblasti poľnohospodárstva, lesníctva, rybárstva, priemyslu, energetiky, dopravy, odpadového hospodárstva, vodného hospodárstva, telekomunikácií, cestovného ruchu, územného plánovania alebo využívania územia, regionálneho rozvoja a životného prostredia, ako aj strategický dokument spolufinancovaný Európskou úniou, ktorý zároveň vytvára rámec na schválenie

niektorej z navrhovaných činností uvedených v prílohe č. 8 zákona o posudzovaní vplyvov podľa § 4 ods. 1 zákona o posudzovaní vplyvov.

Osvedčenie o významnej investícii nie je rozhodnutím, ktoré

1. by oprávňovalo žiadateľa o vydanie osvedčenia o významnej investícii realizovať významnú investíciu, keďže nejde o povolujúce rozhodnutie, ale iba o individuálny správny akt osvedčujúci verejný záujem významnej investície (§ 2 písm. a) zákona o významných investíciách) a
2. by bolo záväzné vo vzťahu k neurčitému počtu adresátov na celoštátnej, regionálnej alebo miestnej úrovni pri realizácii konkrétnych zámerov na dotknutom území v budúcnosti (tak ako to je v prípade strategických dokumentov).

Pred vydaním osvedčenia o významnej investícii preto nie je žiadateľ o vydanie osvedčenia o významnej investícii povinný zabezpečiť strategické posúdenie podľa druhej časti zákona o posudzovaní vplyvov.

C. Záver

Po posúdení žiadosti o vydanie osvedčenia o významnej investícii Ministerstvo hospodárstva SR v súlade s § 6 ods. 5 zákona o významných investíciách predkladá vláde SR na schválenie návrh na vydanie osvedčenia o významnej investícii pre žiadateľa.

Doložka vybraných vplyvov

1. Základné údaje	
Názov materiálu	
Návrh na vydanie osvedčenia o významnej investícii na investičný projekt „Výstavba závodu na výrobu batérií pre elektromobily“	
Predkladateľ (a spolupredkladateľ)	
Ministerstvo hospodárstva SR	
Charakter predkladaného materiálu	<input checked="" type="checkbox"/> Materiál nelegislatívnej povahy
	<input type="checkbox"/> Materiál legislatívnej povahy
	<input type="checkbox"/> Transpozícia/ implementácia práva EÚ
<i>V prípade transpozície/implementácie uveďte zoznam transponovaných/implementovaných predpisov:</i>	
Termín začiatku a ukončenia PPK	-
Predpokladaný termín predloženia na pripomienkové konanie	-
Predpokladaný termín začiatku a ukončenia ZP**	-
Predpokladaný termín predloženia na rokovanie vlády SR*	06/2024

2. Definovanie problému	
Materiál reaguje na žiadosť o vydanie osvedčenia o významnej investícii na investičný projekt „Výstavba závodu na výrobu batérií pre elektromobily“ podanej spoločnosťou GIB EnergyX Slovakia s.r.o., IČO 55 901 328, 13. marca 2024.	
3. Ciele a výsledný stav	
Cieľom predloženého materiálu je vydanie osvedčenia o významnej investícii na investičný projekt „Výstavba závodu na výrobu batérií pre elektromobily“.	
Vydanie predmetného osvedčenia umožní urýchlenie povolovacích procesov pre investíciu strategického významu pre okres Nové Zámky ako aj celého Slovenska.	
V rámci investičného projektu plánuje žiadateľ zriadiť novú prevádzkareň zameranú na výrobu lítium-železo-fosfátových batérií do automobilov.	
4. Dotknuté subjekty	
Ministerstvo hospodárstva SR, žiadateľ, mesto, v ktorom sa bude projekt nachádzať.	
5. Alternatívne riešenia	
Nevydanie osvedčenia o významnej investícii. Táto alternatíva je neprijateľná, keďže by v praxi znamenala zvrátenie investície a jej smerovanie mimo územia Slovenskej republiky.	
6. Vykonávacie predpisy	
<i>Predpokladá sa prijatie/zmena vykonávacích predpisov?</i> <input type="checkbox"/> Áno <input checked="" type="checkbox"/> Nie	
<i>Ak áno, uveďte ktoré oblasti budú nimi upravené, resp. ktorých vykonávacích predpisov sa zmena dotkne:</i>	
7. Transpozícia/implementácia práva EÚ	
<i>Uveďte, či v predkladanom návrhu právneho predpisu dochádza ku goldplatingu podľa tabuľky zhody, resp. či ku goldplatingu dochádza pri implementácii práva EÚ.</i>	
<input type="checkbox"/> Áno <input checked="" type="checkbox"/> Nie	
<i>Ak áno, uveďte, ktorých vplyvov podľa bodu 9 sa goldplating týka:</i>	
8. Preskúvanie účelnosti	
Výkon kontroly v zmysle zákona č. 371/2021 Z. z. o významných investíciách. Účelnosť vydaného osvedčenia sa preskúma po predložení záverečnej správy o realizácii významnej investície podľa § 10 ods. 1 písm. d) zákona č. 371/2021 Z. z. o významných investíciách.	
* vyplniť iba v prípade, ak materiál nie je zahrnutý do Plánu práce vlády Slovenskej republiky alebo Plánu legislatívnych úloh vlády Slovenskej republiky.	
** vyplniť iba v prípade, ak sa záverečné posúdenie vybraných vplyvov uskutočnilo v zmysle bodu 9.1. jednotnej metodiky.	
*** posudzovanie sa týka len zmien v I. a II. pilieri univerzálneho systému dôchodkového zabezpečenia s identifikovaným dopadom od 0,1 % HDP (vrátane) na dlhodobom horizonte.	

9. Vybrané vplyvy materiálu			
Vplyvy na rozpočet verejnej správy z toho rozpočtovo zabezpečené vplyvy, v prípade identifikovaného negatívneho vplyvu	<input type="checkbox"/> Pozitívne	<input checked="" type="checkbox"/> Žiadne	<input type="checkbox"/> Negatívne
	<input type="checkbox"/> Áno	<input type="checkbox"/> Nie	<input type="checkbox"/> Čiastočne
v tom vplyvy na rozpočty obcí a vyšších územných celkov z toho rozpočtovo zabezpečené vplyvy, v prípade identifikovaného negatívneho vplyvu	<input type="checkbox"/> Pozitívne	<input checked="" type="checkbox"/> Žiadne	<input type="checkbox"/> Negatívne
	<input type="checkbox"/> Áno	<input type="checkbox"/> Nie	<input type="checkbox"/> Čiastočne
Vplyv na dlhodobú udržateľnosť verejných financií v prípade vybraných opatrení ***	<input type="checkbox"/> Áno		<input type="checkbox"/> Nie
Vplyvy na limit verejných výdavkov	<input type="checkbox"/> Pozitívne	<input checked="" type="checkbox"/> Žiadne	<input type="checkbox"/> Negatívne
Vplyvy na podnikateľské prostredie z toho vplyvy na MSP	<input type="checkbox"/> Pozitívne	<input checked="" type="checkbox"/> Žiadne	<input type="checkbox"/> Negatívne
	<input type="checkbox"/> Pozitívne	<input type="checkbox"/> Žiadne	<input type="checkbox"/> Negatívne
Mechanizmus znižovania byrokracie a nákladov sa uplatňuje:	<input type="checkbox"/> Áno		<input checked="" type="checkbox"/> Nie
Sociálne vplyvy	<input type="checkbox"/> Pozitívne	<input checked="" type="checkbox"/> Žiadne	<input type="checkbox"/> Negatívne
Vplyvy na životné prostredie Materiál je posudzovaný podľa zákona č. 24/2006 Z. z. o posudzovaní vplyvov na životné prostredie a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov	<input type="checkbox"/> Pozitívne	<input checked="" type="checkbox"/> Žiadne	<input type="checkbox"/> Negatívne
	<input type="checkbox"/> Áno		<input checked="" type="checkbox"/> Nie
Vplyvy na informatizáciu spoločnosti	<input type="checkbox"/> Pozitívne	<input checked="" type="checkbox"/> Žiadne	<input type="checkbox"/> Negatívne
Vplyvy na služby verejnej správy pre občana, z toho vplyvy služieb verejnej správy na občana vplyvy na procesy služieb vo verejnej správe	<input type="checkbox"/> Pozitívne	<input checked="" type="checkbox"/> Žiadne	<input type="checkbox"/> Negatívne
	<input type="checkbox"/> Pozitívne	<input checked="" type="checkbox"/> Žiadne	<input type="checkbox"/> Negatívne
Vplyvy na manželstvo, rodičovstvo a rodinu	<input type="checkbox"/> Pozitívne	<input checked="" type="checkbox"/> Žiadne	<input type="checkbox"/> Negatívne
10. Poznámky			
<p>Vydaním osvedčenia o významnej investícii dôjde k urýchleniu procesov výstavby investičného projektu. Vydaním osvedčenia o významnej investícii nedochádza k prijatiu rozhodnutia vo vzťahu k realizácii investičného projektu a realizácia investičného projektu nie je závislá od vydania osvedčenia o významnej investícii. Samotný proces vydania osvedčenia o významnej investícii teda nemá vplyvy.</p> <p>Vznik vplyvov sa predpokladá až schválením návrhu na poskytnutie investičnej pomoci, ktorý bude na rokovanie vlády SR predložený ako samostatný materiál a bude obsahovať štandardné vyhodnotenie vplyvov investičného zámeru.</p>			
11. Kontakt na spracovateľa			
Marek Solivarský, odbor investícií MH SR – marek.solivarsky@mhsr.sk			
12. Zdroje			
Žiadosť o vydanie osvedčenia o významnej investícii na investičný projekt „Výstavba závodu na výrobu batérií pre elektromobily“ z 13. marca 2024, predložená spoločnosťou GIB EnergyX Slovakia s.r.o., IČO 55 901 328.			
13. Stanovisko Komisie na posudzovanie vybraných vplyvov z PPK č. (v prípade, ak sa uskutočnilo v zmysle bodu 8.1 Jednotnej metodiky)			
<input type="checkbox"/> Súhlasné <input type="checkbox"/> Súhlasné s návrhom na dopracovanie <input type="checkbox"/> Nesúhlasné			
Uved'te pripomienky zo stanoviska Komisie z časti II. spolu s Vaším vyhodnotením:			
14. Stanovisko Komisie na posudzovanie vybraných vplyvov zo záverečného posúdenia č. (v prípade, ak sa uskutočnilo v zmysle bodu 9.1. Jednotnej metodiky)			
<input type="checkbox"/> Súhlasné <input type="checkbox"/> Súhlasné s návrhom na dopracovanie <input type="checkbox"/> Nesúhlasné			
Uved'te pripomienky zo stanoviska Komisie z časti II. spolu s Vaším vyhodnotením:			

Vyhlasenie predkladateľa

Materiál „Návrh na vydanie osvedčenia o významnej investícii na investičný projekt „Výstavba závodu na výrobu batérií pre elektromobily“ nebol predmetom medzirezortného pripomienkového konania.

**Zoznam pozemkov tvoriacich územie na realizáciu investičného projektu
„Výstavba závodu na výrobu batérií pre elektromobily“**

OKRES NOVÉ ZÁMKY

Kat. územie	Parcela	Reg.	Druh pozemku	LV	Výmera v m²
Šurany	653	E	Orná pôda	2375	6 726
Šurany	655	E	Orná pôda	3486	4 568
Šurany	658	E	Orná pôda	3630	15 970
Šurany	659	E	Orná pôda	3630	5 291
Šurany	660	E	Orná pôda	3631	10 700
Šurany	662	E	Orná pôda	3634	2 931
Šurany	663	E	Orná pôda	3635	3 151
Šurany	664	E	Orná pôda	3635	2 920
Šurany	665	E	Orná pôda	3641	3 154
Šurany	666	E	Orná pôda	3641	2 956
Šurany	667	E	Orná pôda	3642	3 018
Šurany	668	E	Orná pôda	3646	3 032
Šurany	669	E	Orná pôda	3647	3 568
Šurany	670	E	Orná pôda	3648	3 629
Šurany	671	E	Orná pôda	4273	3 597
Šurany	672	E	Orná pôda	3650	3 482
Šurany	673	E	Orná pôda	3651	3 507
Šurany	674	E	Orná pôda	3651	3 539
Šurany	675	E	Orná pôda	3652	10 485
Šurany	678	E	Orná pôda	3654	10 413
Šurany	679	E	Orná pôda	3660	7 384
Šurany	680	E	Orná pôda	3661	6 114
Šurany	681	E	Orná pôda	3662	6 772
Šurany	682	E	Orná pôda	3664	3 323
Šurany	683	E	Orná pôda	3665	3 482
Šurany	684	E	Orná pôda	3666	6 309
Šurany	685	E	Orná pôda	3486	6 808
Šurany	686	E	Orná pôda	3486	7 887
Šurany	687	E	Orná pôda	4098	7 869
Šurany	688	E	Orná pôda	3674	7 726
Šurany	689	E	Orná pôda	4099	7 880
Šurany	690	E	Orná pôda	4100	7 992
Šurany	692	E	Orná pôda	4103	15 991
Šurany	693	E	Orná pôda	4104	16 440
Šurany	694	E	Orná pôda	3492	16 512
Šurany	695	E	Orná pôda	1	8 003
Šurany	2193	E	Orná pôda	2787	37 304
Šurany	2195	E	Orná pôda	2536	10 923
Šurany	2196	E	Orná pôda	6831	10 924
Šurany	2197	E	Orná pôda	2330	22 301
Šurany	2198	E	Orná pôda	6831	14 807
Šurany	2199	E	Orná pôda	2189	15 160

Šurany	2201	E	Orná pôda	2618	14 577
Šurany	2202	E	Orná pôda	5421	15 232
Šurany	2203	E	Orná pôda	2127	14 469
Šurany	2204	E	Orná pôda	1797	14 643
Šurany	2205	E	Orná pôda	2045	14 844
Šurany	2206	E	Orná pôda	1802	32 508
Šurany	2207	E	Orná pôda	1802	11 378
Šurany	2208	E	Orná pôda	3016	67 800
Šurany	2209	E	Orná pôda	1946	21 627
Šurany	2210	E	Orná pôda	2423	17 303
Šurany	2211	E	Orná pôda	2426	18 005
Šurany	2212	E	Orná pôda	2423	17 739
Šurany	2213	E	Orná pôda	2426	17 652
Šurany	2214	E	Orná pôda	2423	17 584
Šurany	2215	E	Orná pôda	3394	22 852
Šurany	2216	E	Orná pôda	2023	22 573
Šurany	2217	E	Orná pôda	3004	21 121
Šurany	2221	E	Orná pôda	6997	21 953
Šurany	2222	E	Orná pôda	6831	21 940
Šurany	2223	E	Orná pôda	7001	21 975
Šurany	2225	E	Orná pôda	3152	21 336
Šurany	2226	E	Orná pôda	3151	11 650
Šurany	2227	E	Orná pôda	4571	11 423
Šurany	2228	E	Orná pôda	2626	11 495
Šurany	2229	E	Orná pôda	2626	5 388
Šurany	2230	E	Orná pôda	2626	5 704
Šurany	2231	E	Orná pôda	2948	4 179
Šurany	2232	E	Orná pôda	2954	705
Šurany	2235	E	Orná pôda	2424	942
Šurany	2237	E	Orná pôda	6831	2 093
Šurany	2238	E	Orná pôda	5658	1 953
Šurany	2239	E	Orná pôda	6925	1 130
Šurany	2240	E	Orná pôda	6925	1 213
Šurany	2242	E	Orná pôda	2533	2 140
Šurany	2244	E	Orná pôda	2982	2 036
Šurany	2245	E	Orná pôda	7143	2 287
Šurany	2246	E	Orná pôda	6882	2 216
Šurany	2248	E	Orná pôda	3150	2 230
Šurany	2249	E	Orná pôda	3089	2 111
Šurany	2250	E	Orná pôda	2595	4 161
Šurany	2251	E	Orná pôda	2686	2 252
Šurany	2252	E	Orná pôda	2685	2 252
Šurany	2254	E	Orná pôda	5815	2 187
Šurany	2255	E	Orná pôda	5816	2 244
Šurany	2259	E	Orná pôda	1797	2 205
Šurany	2261	E	Orná pôda	5574	1 439
Šurany	2262	E	Orná pôda	4646	1 910
Šurany	2263	E	Orná pôda	1982	1 105

Šurany	2264	E	Orná pôda	5817	1 104
Šurany	2265	E	Orná pôda	4003	1 457
Šurany	2266	E	Orná pôda	5109	1 356
Šurany	2267	E	Orná pôda	4639	1 334
Šurany	2268	E	Orná pôda	46	2 194
Šurany	2270	E	Orná pôda	5682	1 816
Šurany	2271	E	Orná pôda	3026	1 770
Šurany	2272	E	Orná pôda	6878	1 583
Šurany	2278	E	Orná pôda	7220	1 500
Šurany	2279	E	Orná pôda	6868	1 173
Šurany	2280	E	Orná pôda	6869	947
Šurany	2281	E	Orná pôda	1982	900
Šurany	2282	E	Orná pôda	2629	1 378
Šurany	2286	E	Orná pôda	5666	1 489
Šurany	2287	E	Orná pôda	6831	1 457
Šurany	2288	E	Orná pôda	1989	1 411
Šurany	2289	E	Orná pôda	7033	1 476
Šurany	2292	E	Orná pôda	7348	1 978
Šurany	2293	E	Orná pôda	2936	2 859
Šurany	2294	E	Orná pôda	2936	1 050
Šurany	2295	E	Orná pôda	3924	1 951
Šurany	2296	E	Orná pôda	4623	1 410
Šurany	2300	E	Orná pôda	4854	2 867
Šurany	2301	E	Orná pôda	3042	3 061
Šurany	2302	E	Orná pôda	2043	1 541
Šurany	2303	E	Orná pôda	2042	1 562
Šurany	2304	E	Orná pôda	6831	2 816
Šurany	2305	E	Orná pôda	5679	2 816
Šurany	2306	E	Orná pôda	1647	2 787
Šurany	2307	E	Orná pôda	6870	1 436
Šurany	2308	E	Orná pôda	6870	1 372
Šurany	2321	E	Orná pôda	3390	2 169
Šurany	2322	E	Orná pôda	2649	2 906
Šurany	2323	E	Orná pôda	2631	2 841
Šurany	2189/3	E	Orná pôda	1948	27 896
Šurany	2190/1	E	Orná pôda	2787	17 710
Šurany	2191/2	E	Orná pôda	2220	20 062
Šurany	2192/10	E	Orná pôda	4854	18 091
Šurany	2192/11	E	Orná pôda	7302	6 028
Šurany	2192/12	E	Orná pôda	7302	6 028
Šurany	2192/3	E	Orná pôda	2595	6 032
Šurany	2192/4	E	Orná pôda	7283	17 989
Šurany	2192/5	E	Orná pôda	4854	12 809
Šurany	2192/6	E	Orná pôda	6925	18 104
Šurany	2192/7	E	Orná pôda	2806	18 088
Šurany	2192/8	E	Orná pôda	4650	17 176
Šurany	2192/9	E	Orná pôda	4854	16 332
Šurany	2194/1	E	Orná pôda	2533	39 020

Šurany	2194/3	E	Orná pôda	1	4 046
Šurany	2200/1	E	Orná pôda	5421	22 087
Šurany	2200/2	E	Orná pôda	5421	7 362
Šurany	2218/1	E	Orná pôda	2346	11 283
Šurany	2218/2	E	Orná pôda	2787	11 279
Šurany	2219/1	E	Orná pôda	2791	21 778
Šurany	2219/3	E	Orná pôda	2164	10 889
Šurany	2219/4	E	Orná pôda	6831	5 444
Šurany	2219/5	E	Orná pôda	5058	5 445
Šurany	2220/1	E	Orná pôda	6995	21 958
Šurany	2220/2	E	Orná pôda	2497	21 974
Šurany	2224/1	E	Orná pôda	1907	22 591
Šurany	2224/2	E	Orná pôda	1902	22 590
Šurany	2233/1	E	Orná pôda	6882	1 044
Šurany	2233/2	E	Orná pôda	6882	1 040
Šurany	2234/1	E	Orná pôda	6831	1 014
Šurany	2234/2	E	Orná pôda	1982	1 015
Šurany	2236/1	E	Orná pôda	2424	468
Šurany	2236/2	E	Orná pôda	2424	464
Šurany	2241/1	E	Orná pôda	2173	2 064
Šurany	2241/2	E	Orná pôda	2034	2 064
Šurany	2243/1	E	Orná pôda	2145	1 072
Šurany	2243/2	E	Orná pôda	6972	1 068
Šurany	2247/1	E	Orná pôda	2533	1 018
Šurany	2247/2	E	Orná pôda	2533	1 014
Šurany	2253/1	E	Orná pôda	790	2 172
Šurany	2253/2	E	Orná pôda	6831	2 169
Šurany	2256/1	E	Orná pôda	7032	982
Šurany	2256/2	E	Orná pôda	7032	985
Šurany	2257/1	E	Orná pôda	2497	1 037
Šurany	2257/2	E	Orná pôda	6995	1 036
Šurany	2258/1	E	Orná pôda	7142	547
Šurany	2258/2	E	Orná pôda	7142	547
Šurany	2258/3	E	Orná pôda	7142	547
Šurany	2258/4	E	Orná pôda	7141	543
Šurany	2260/1	E	Orná pôda	2268	1 381
Šurany	2260/2	E	Orná pôda	2494	1 381
Šurany	2269/1	E	Orná pôda	6831	1 194
Šurany	2269/2	E	Orná pôda	6831	748
Šurany	2273/100	E	Orná pôda	7485	172
Šurany	2273/200	E	Orná pôda	4656	1 328
Šurany	2274/100	E	Orná pôda	5693	5
Šurany	2275/100	E	Orná pôda	4854	4
Šurany	2276/1	E	Orná pôda	5599	1 189
Šurany	2276/101	E	Orná pôda	5819	207
Šurany	2276/2	E	Orná pôda	5599	1 392
Šurany	2277/1	E	Orná pôda	7220	759
Šurany	2277/2	E	Orná pôda	7220	759

Šurany	2283/1	E	Orná pôda	2610	759
Šurany	2283/2	E	Orná pôda	2611	755
Šurany	2284/1	E	Orná pôda	6948	1 460
Šurany	2284/2	E	Orná pôda	2790	1 464
Šurany	2285/1	E	Orná pôda	2266	1 951
Šurany	2285/2	E	Orná pôda	2266	976
Šurany	2290/1	E	Orná pôda	1947	1 314
Šurany	2290/2	E	Orná pôda	1947	659
Šurany	2291/1	E	Orná pôda	2524	964
Šurany	2291/2	E	Orná pôda	6877	964
Šurany	2297/1	E	Orná pôda	5656	745
Šurany	2297/2	E	Orná pôda	5656	745
Šurany	2298/1	E	Orná pôda	2163	1 301
Šurany	2298/2	E	Orná pôda	6925	1 328
Šurany	2299/1	E	Orná pôda	7000	777
Šurany	2299/2	E	Orná pôda	7000	780
Šurany	2299/3	E	Orná pôda	6996	778
Šurany	2299/4	E	Orná pôda	6996	778
Šurany	2309/1	E	Orná pôda	2017	767
Šurany	2378/100	E	Ostatná plocha	4611	3 322
Šurany	2378/200	E	Ostatná plocha	4611	22
Šurany	649/1	E	Orná pôda	3617	2 528
Šurany	650/3	E	Orná pôda	3618	2 136
Šurany	651/1	E	Orná pôda	3618	3 841
Šurany	652/3	E	Orná pôda	3486	6 341
Šurany	654/2	E	Orná pôda	3619	4 251
Šurany	654/3	E	Orná pôda	3626	4 252
Šurany	656/2	E	Orná pôda	3628	4 902
Šurany	657/1	E	Orná pôda	4675	10 038
Šurany	657/2	E	Orná pôda	4676	10 496
Šurany	657/3	E	Orná pôda	4676	21 425
Šurany	661/1	E	Orná pôda	3632	5 388
Šurany	661/2	E	Orná pôda	2344	5 391
Šurany	676/1	E	Orná pôda	3652	3 348
Šurany	676/2	E	Orná pôda	3653	6 934
Šurany	677/1	E	Orná pôda	3655	6 938
Šurany	677/2	E	Orná pôda	3654	3 456
Šurany	691/1	E	Orná pôda	4101	24 587
Šurany	691/2	E	Orná pôda	4102	24 590
Šurany	700/1	E	Orná pôda	4105	30 395
Šurany	700/2	E	Orná pôda	4107	23 644
Šurany	700/3	E	Orná pôda	4108	47 289
Šurany	702/16	E	Orná pôda	4126	5 701
Šurany	702/17	E	Orná pôda	4127	5 801
Šurany	702/18	E	Orná pôda	1916	6 032
Šurany	702/19	E	Orná pôda	2375	5 819
Šurany	702/20	E	Orná pôda	4133	5 906
Šurany	702/21	E	Orná pôda	4129	5 913

Šurany	702/22	E	Orná pôda	4130	5 815
Šurany	702/23	E	Orná pôda	3486	6 237
Šurany	705/15	E	Lesný pozemok	4125	122
Šurany	705/16	E	Lesný pozemok	4126	54
Šurany	2275/200	E	Orná pôda	4811	1 553
Šurany	2274/200	E	Orná pôda	5818	1 549
Šurany	2192/108	E	Orná pôda	4651	912
Šurany	2192/109	E	Orná pôda	4811	1759
Šurany	705/6	E	Lesný pozemok	4116	119
Šurany	705/7	E	Lesný pozemok	4117	119
Šurany	705/8	E	Lesný pozemok	4118	122
Šurany	705/9	E	Lesný pozemok	4119	119
Šurany	705/10	E	Lesný pozemok	4120	115
Šurany	705/11	E	Lesný pozemok	4122	126
Šurany	705/12	E	Lesný pozemok	4123	115
Šurany	705/13	E	Lesný pozemok	4124	122
Šurany	705/14	E	Lesný pozemok	4132	115
Šurany	702/6	E	Orná pôda	4116	5738
Šurany	702/7	E	Orná pôda	4117	5744
Šurany	702/8	E	Orná pôda	4118	5706
Šurany	702/9	E	Orná pôda	4119	5780
Šurany	702/10	E	Orná pôda	4120	5668
Šurany	702/11	E	Orná pôda	4122	5834
Šurany	702/12	E	Orná pôda	4123	5809
Šurany	702/13	E	Orná pôda	4124	5841
Šurany	702/13	E	Orná pôda	4124	5841
Šurany	702/14	E	Orná pôda	4132	5690
Šurany	702/15	E	Orná pôda	4125	5927